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Th e Th eodosian Code 
and Novels 
and the Sirmondian 
Constitutions
A Translation with Commentary, 
Glossary, and Bibliography  by Clyde Pharr,  
in Collaboration with Th eresa Sherrer 
Davidson and Mary Brown Pharr (1952)

Clyde Pharr
xxvi, 643 pp.

Definitive scholarly English 
translation of the Codex 
Theodosianus (Theodosian Code), 
which was the Code of laws that 
regulated Roman life at its apex 

before the era of Justinian. The structure and scope of this text illustrate the 
complexity of the legal system of this fascinating era and the ultimate fall of 
the Roman empire. 

With thorough introducti on, commentary, glossary, bibliography. Well-indexed.

Hardcover 2012  978-1-58477-146-3  $195.

Defi nitive Scholarly Translation of the Codex Th eodosianus

Commentaries on the 
Constitution of  the United States
Th ird Edition (1858)

Joseph Story
E.H. Bennett , Editor

2 vols. xxxiii, 735; 702 pp.

Hardcover 2015  ISBN 978-1-58477-193-7  $95.

Commentaries on the 
Constitution of  the United States 
Second Edition, Edited by his son (1851)

Joseph Story
William Wetmore Story, Editor 
2 vols. xxxiii, 734; 632 pp.

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-515-7  $95.

Commentaries on the 
Constitution of the United States
Fourth Edition, with Notes and Additions  (1873)

Joseph Story
Th omas McIntyre Cooley, Editor

2 vols. xxxii, 752; 737 pp.

Hardcover 2011  ISBN 978-1-58477-878-3  $95.

A Dictionary of Law (1891)

Henry Campbell Black
x, 1253 pp.

Reprint of the rare fi rst editi on of the classic 
American law dicti onary, now in its ninth 
editi on. Contains defi niti ons of the terms and 
phrases of American and English jurisprudence, 
ancient and modern (including the principal 
terms of internati onal, consti tuti onal, and 
commercial law). There is also a collecti on of 
legal maxims, as well as a bibliography of the 
principal law dicti onaries in English and other 
languages to 1891.

Hardcover 1991  ISBN 978-0-963010-60-5  $195. 

Reprint of First Edition

First published in 1833, Joseph Story’s Commentaries on the Consti tuti on is generally considered to be the most important work writt en 
on the American Consti tuti on before the Civil War. Dedicated to John Marshall, it presented a strongly Nati onalist interpretati on. 

Comparing it to The Federalist, James Kent said that Story's work was "writt en in the same free and liberal spirit, with equal exactness 
and soundness of doctrine, and with great beauty and eloquence of compositi on.... Whoever seeks ... a complete history and exposi-
ti on of this branch of our jurisprudence, will have recourse to [this] work, which is writt en with great candor, and characterized by 
extended research, and a careful examinati on of the vital principles upon which our government reposes.": cited in Marvin, Legal Bib-
liography 669-670. Apart from James Kent, no legal scholar has had greater infl uence on American law than Justi ce Story [1779-1845], 
who was appointed Associate Justi ce of the Supreme Court in 1811.



2

30 Bestsellers f rom our Backlist

Trying Cases 
to Win 
(1991–1999)

Herbert J. Stern
5 vols. xv, 685; xv, 457; xviii, 
450; xviii, 448; xviii, 584 pp.

The trial process is the 
sum of its parts: opening 
argument, direct and 
cross examinati on, and 
summati on. In Trying Cases 
to Win, nati onally known 
trial lawyer Herbert J. 
Stern provides an overall 
blueprint for conduct in the 
courtroom as he guides the 

reader through each of these segments. Rather than a collecti on of anecdotal 
war stories from various trials, Stern outlines the nuts and bolts of the right-and 
wrong-approach, processes and strategies for every component needed for trial 
success.

5 vols. Hardcover 2013  ISBN 978-1-61619-344-7  $840. 
Each volume is also available separately for $175. 

Proposed Constitutional Amendments 
Gathered Together for the First Time

Proposed Amendments to 
the U.S. Constitution 1787–2001
With Supplement  2001–2010

John R. Vile, Editor*
The Lawbook Exchange, 2003, 2011
4 vols. xvii, 442; v, 443-1141; v, 1143-1809; xii, 81 pp. 

27 amendments to the U.S. Consti tuti on were 
rati fi ed between 1787 and 1992. At the same 
ti me members of Congress proposed 11,500 
amendments; states have fi led close to 400 
additi onal peti ti ons for consti tuti onal conventi ons 

to propose amendments. These 4 volumes collect and update compilati ons 
of lists of proposed amendments and conventi on peti ti ons that have been 
scatt ered about in a variety of governmental reports. Includes a comprehensive 
index of all amendments proposed through 2001. The 4th volume comprises 
a supplement to the earlier three, and brings the amendments up through 2010.

Hardcover 2011  ISBN 978-1-58477-225-5  $495. 

Volume IV Supplement 2001-2010 sold separately. 
Hardcover 2011  ISBN 978-1-61619-153-5  $95.  

Th e Federalist
A Collection of Essays, Writt en in Favour of the 
New Constitution, As Agreed Upon by the Federal 
Convention, September 17, 1787  (1788)

Alexander Hamilton, 
James Madison and John Jay
2 vols. vi, 227; vi, 384 pp. 

Facsimile reprint of the complete text of the rare fi rst editi on in
two volumes. “Most famous and infl uenti al American politi cal 
work.” Howes, U.S.IANA, 1650-1950 H114c. The views of 
Hamilton, Madison and Jay expressed in this landmark work 
have had a lasti ng eff ect on U.S. Consti tuti onal law.

2 vols.
Hardcover 2016 ISBN 978-1-58477-529-4  $195. 

Reprint of the Complete Text of the Rare First Edition

Blackstone’s 
Commentaries
With Notes of Reference to the 
Constitution and Laws, of the Federal 
Government of the United States, and of 
the Commonwealth of Virginia. In Five 
Volumes (1803)

St. George Tucker
5 vols. xvi (new introducti on), xviii, star-
paged 120, [2], 446, [1]; [ix], star-paged 485, 
118; [viii], iv, star-paged 520, xiv, 112; [viii], 
iv, star-paged 455, 74, [1]; [viii], iii, star-
paged 443, vii, 60, [51] pp.
  

With a New Critical Introduction by Paul Finkelman and David Cobin 

5 vols.
Hardcover 1996  ISBN 978-1-886363-15-1  $450.

Th e Holocaust 
Selected Documents in 
Eighteen Volumes (1982)

John Mendelsohn 
and Donald S. 
Detwiler, Editors
Each volume is composed 
of facsimiles of essenti al 
records of the Holocaust, 
in most of its aspects 
from 1933 to 1945, 
arranged both topically 
and chronologically. The 

set contains over 330 documents in over 5,200 pages.

The documents were carefully chosen from the thousands preserved at the U.S. 
Nati onal Archives, by the late Dr. John Mendelsohn, a supervisory archivist of the 
U.S. Nati onal Archives and Records Service, who was the author of numerous 
fi nding aids and guides to captured German documents and Holocaust records. 
Dr. Donald S. Detwiler, an internati onally recognized authority on the history of 
World War II and its documentati on and Professor Emeritus, Southern Illinois 
University, is the Advisory Editor. Each volume contains an Introducti on by Dr. 
Mendelsohn or another disti nguished authority. The introducti ons off er historical 
perspecti ve on the documents as well as general informati on about the topic. 
Each volume contains a detailed table of contents listi ng each document and 
providing its source.

18 vols., 8-1/2” x 11” 
Hardcover 2010  ISBN 978-1-61619-000-2  $1,195. 
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Slavery, Race and the American Legal System 
1700–1872  
A Sixteen Volume Facsimile Series Reproducing Over One Hundred and Seventy 
Rare and Important Pamphlets (1988)

Paul Finkelman, Editor

16 Vols. 8,118 pp.
 
THE SERIES CONTAINS 
I      Southern Slaves in Free State Courts: The Pamphlet Literature 
II    Fugiti ve Slaves and American Courts: The Pamphlet Literature 
III   Aboliti onists in Northern Courts: The Pamphlet Literature 
IV   Slave Rebels, Aboliti onists and Southern Courts: The Pamphlet Literature
V    The African Slave Trade and American Courts: The Pamphlet Literature
VI   Free Blacks, Slaves, and Slaveowners in Civil and Criminal Courts: The 
       Pamphlet Literature 
VII  Statutes on Slavery: The Pamphlet Literature

Th e Civil Law 
. . . Edited, and Compared With All Accessible Systems of Jurisprudence 
Ancient and Modern. . . In Seven Books (1932)

S.P. Scott 
7 vols. 7” x 10” xiii, 332 xi, 325; vi, 347, vi, 359; vi, 342, vi, 334; vi, 333, vi, 343; vii, 335, vi, 
336, vii, 318; xiii, 346, xiv, 352, xv, 366; xx, 321, xxix, 364, xxvii, 365 pp.

Comprehensive translation of numerous sources of Roman law, from the 
original Latin. Includes the only complete English translation of the entire 
Corpus Juris Civilis. 

16 vols.
Hardcover 2013  ISBN 978-1-58477-812-7  Complete series $995.

With a New Preface 
for this Reprint
by Paul Finkelman

Th e World’s Most 
Famous Court Trial. 
Tennessee Evolution 
Case
A Complete Stenographic Report of the 
Famous Court Test of the Anti-Evolution 
Act [1925]

Clarence Darrow and 
William J. Bryan
[4], 339 pp.

Complete transcript of the celebrated 
1925 “monkey trial,” the case of the 
State of Tennessee vs. John Thomas 
Scopes, a 24-year old high school 

teacher accused of violati ng a recently enacted state law that banned the 
teaching of Charles Darwin’s theory of evoluti on. As a milestone in the American 
struggle between modernity and the forces of Protestant fundamentalism, and a 
vivid manifestati on of the clash between two valid principles, academic freedom 
and democrati c control of the public schools, the Scopes case has tremendous 
historical signifi cance. This editi on also includes statements by scienti sts entered 
at the defense’s request, and the text of a lengthy concluding speech that Bryan 
prepared but never delivered.

Hardcover 1997  ISBN 978-1-886363-31-1  $49.95
Paperback 2010  ISBN 978-1-61619-056-9  $39.95

A Defence of the 
Constitutions of 
Government of the 
United States of America 
(1797)

John Adams
3 vols. xxxiii, 392; [4], 451; [4], 546 pp. 

Reprint of the final authorial edition 
published in Philadelphia during 
Adams’ [1735–1826] presidency. His 
defense of the Constitution played an 
important role in the development of 
American political theory. He calls for 
a doctrine of the separation of powers, 
a system of checks and balances, 

and a legislature of two houses. The work’s timely publication and thesis 
influenced the delegates to the Constitutional Convention of 1787. Written 
and originally published in London in 1787 while Adams was serving at 
the Court of King James. With a list of subscribers that includes senators, 
congressmen and other distinguished statesmen. 

JOHN ADAMS [1735–1826] was the second President of the United States 
(1797–1801).

3 vols. 
Hardcover 2016  ISBN 978-1-58477-140-1  $195. 

7 vols.
Hardcover 2001  ISBN 978-1-58477-130-2  $695.  
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Th e Fourth Part of the  
Institutes of the Laws 
of England
Concerning the Jurisdiction of the Courts 
(1817)

Sir Edward Coke

[xiv], [1], 364, [49] pp. Paging irregular; star-
paged to 1681 folio editi on. 

Reprint of the last and best editi on with 
Butler and Hargrave's notes, and with 
mistakes corrected from the 1681 folio 
editi on. 

Hardcover 2002 
ISBN 978-1-58477-202-6
 $44.95  

Th e Th ird Part of the 
Institutes of the Laws 
of England
Concerning High Treason, and Other 
Pleas of the Crown and Criminal Causes 
(1817)   

Sir Edward Coke

[xii], 244, [21] pp. Paging irregular; star-
paged to 1681 folio editi on.
 
Reprint of the last and best editi on 
with Butler and Hargrave's notes, and 
with mistakes corrected from the 1681 
folio editi on.  

Hardcover 2012 
ISBN 978-1-58477-201-9 
$34.95

Th e Second Part of the 
Institutes of the Laws 
of England
Containing the Exposition of Many 
Ancient and Other Statutes (1817)

Sir Edward Coke

[xvi], [1], 746, [49] pp. Paging irregular; star-
paged to 1681 folio editi on. 

Reprint of the last and best editi on 
with Butler and Hargrave's notes, with 
mistakes corrected from the 1681 folio 

editi on. 

Hardcover 2012 
ISBN 978-1-58477-200-2 
$49.95

Th e First Part of the 
Institute of the Laws 
of England
Or, A commentary upon  Litt leton ...Th e 
Eighteenth  Edition, Corrected (1823)

Sir Edward Coke

2 Vols. ccxvi, [620]; [vi], [772] pp., retaining 
paginati on of thirteenth editi on. 

This reprint of the 18th editi on is among 
those that Marvin claims are "preferred 
to the elder editi ons, both on account 
of the convenient reference to notes 
and for the excellent index." J.G.  Marvin, 
Legal Bibliography (1847) 205. 

2 vols. 
Hardcover 2015 
ISBN 978-1-58477-033-6 
$95. 

The First Textbooks on the Modern Common Law

General Th eory 
of Law and State (1945)

Hans Kelsen
Translated by Anders Wedberg
xxxiii, 516 pp.

Reprint of the fi rst editi on. This classic 
work is the fullest expositi on of Kelsen’s 
enormously infl uenti al pure theory of law, 
which includes a theory of the state. It also 
has an extensive appendix that discusses the 
pure theory in comparison with the law of 
nature, positi vism, historical natural law,
metaphysical dualism and scienti fi c-criti cal 
philosophy.

“The scope of the work is truly universal. It never 
loses itself in vague generaliti es or in unconnected fragments of thought. ....and will then 
pass over to the theory of the state which ends up with a carefully worked out theory of 
internati onal law.”: Julius Kraft , American Journal of Internati onal Law 40 (1946):496.

Hardcover 2011  ISBN 978-1-886363-74-8  $49.95 
Paperback 2011  ISBN 978-1-58477-717-5  $29.95 
ePUB Kindle 2014  ISBN 978-1-61619-482-6  $9.99

NOW A N
ePUB Pure Th eory of Law

Translation from the Second 
German Edition by Max Knight (1967)

Hans Kelsen
x, 356 pp.

A landmark in the development of 
modern jurisprudence, the pure theory 
of law defi nes law as a system of coercive 
norms created by the state that rests 
on the validity of a generally accepted 
Grundnorm, or basic norm, such as the 
supremacy of the Consti tuti on. Enti rely 
self-supporti ng, it rejects any concept 
derived from metaphysics, politi cs, ethics, 
sociology, or the natural sciences. 

Second revised and enlarged editi on, a complete revision of the
fi rst editi on published in 1934.

 

NOW A N
ePUB

Hardcover 2002  ISBN 978-1-58477-206-4  $49.95 
Paperback 2009  ISBN 978-1-58477-578-2  $36.95
ePUB Kindle 2014  ISBN 978-1-61619-497-0  $9.99
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“Absorbing” Study of Early English Statutes 

Th e History of English Law Be-
fore the Time of Edward I. 
Second Edition (1898)

Sir Frederick Pollock and 
Frederic William Maitland
2 vols. xxxviii, 688; xiv, 691 pp. 

The fi rst systemati c history based on modern historical 
methods, it addresses the period before the Norman Con-
quest in 1066, but deals primarily with the creati on and 
establishment of the common law, a process initi ated in 
the reign of Henry II and concluded in the reign of Edward 
I. An essenti al history. 

2 vols. 
Hardcover 2013  ISBN 978-1-886363-22-9  $65.
Paperback 2014  ISBN 978-1-58477-718-2  $49.95

Th e Rights of War and 
Peace In Th ree Books
Wherein are Explained ...Translated into English 
... Notes of  Mr. J. Barbeyrac (1738)

Hugo Grotius
With a new introduction by 
William E. Butler
Pennsylvania State University Dickinson School of Law

xvi (iii-xvi new introducti on), xxxvi, 817 pp.

This is considered to be the “best editi on” 
of a landmark work on law and government 
(Lowndes, Bibliographer’s Manual of English 
Literature, Rev. ed. III, 950). First published in 
Paris in 1625, it established the system of mod-

ern public internati onal law, based on the concept of “droit naturel,” a morality-
based law that superseded the personaliti es of individuals or nati ons. These 
ideas infl uenced the American Revoluti on, whose leaders oft en cited Groti us.

Principles of 
International Law [1952]

Hans Kelsen
xvii, 461 pp.
 
Arguably his most important work, it was 
published aft er Kelsen’s reti rement from the 
University of California at Berkeley in 1952. It is 
an important synthesis of Kelsen’s earlier work 
on internati onal law and jurisprudence. 

Any contributi on by Professor Kelsen to internati onal 
law is always welcome. This certainly applies to the book 
under review. (...) [It is] a model of precision and clarity 

and (...) a sti mulus to thought. If for no other reason, this introducti on to internati onal law is 
an outstanding and fully successful att empt — of which there are but few — to present the 
enti rety of the internati onal law of peace within the framework of a jurisprudenti al system.

Hersch Lauterpacht, Briti sh Yearbook of Internati onal Law 29 (1952) 509, 513

Hardcover 2012  ISBN 978-1-58477-325-2  $65.
Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-305-8  $49.95

Th e Unsigned Essays of  
Supreme Court Justice 
Joseph Story
Early American Views of Law

Valerie L. Horowitz, Editor
Introduction by 
MORRIS L. COHEN
[1927–2010] Yale Law School

xxx, 387 pp. 
Talbot Publishing, an imprint of The Lawbook Exchange, Ltd.

Writt en anonymously for the Encyclopedia Ameri-
cana and now gathered in one volume, this work 

presents eighteen arti cles on major legal subjects by Joseph Story, Associate 
Justi ce of the Supreme Court of the United States and the fi rst Dane Professor 
at Harvard Law School. The arti cles are virtually unknown today because they 
were unsigned and never republished in any other form.   

Hardcover 2015  ISBN 978-1-61619-454-3  $59.95
Paperback 2015  ISBN 978-1-61619-456-7  $49.95

A Law Dictionary 
Adapted to the Constitution
and Laws  of the United States of America, and of the 
Several States of the American Union (1839)

John Bouvier
2 vols. 559; 628 pp.

Reprint of the fi rst editi on of the fi rst American law 
dicti onary. Long recognized as a leading authority, 
all other American law dicti onaries are inevitably 
compared with this one. A concise encyclopedia of 
Anglo-American law, its outstanding feature is its
emphasis on the American elements in the law. 
The original volumes are quite rare.

2 vols. Hardcover 1993, 2013  ISBN 978-0-963010-67-4  $150.

Mare Clausum
Of the Dominion, or, Ownership of the Sea. 
... Translated into English and set Forth with 
Some Additional Evidences and Discourses by 
Marchamont Nedham (1652)

John Selden
[xlvi], 500, [2]; [10], 37 pp. 

Reprint of the fi rst editi on in English. The most 
famous Briti sh reply to the argument of Groti us’s 
Mare Liberum, which denied the validity of 
England’s claim to the high seas south and east of 
England. Selden argued that England’s jurisdicti on 
extends to all waters surrounding the isles. His 

use of common-law principles to rebut Groti us’s philosophical argument is quite 
impressive. Holdsworth notes that his case was enriched by “a vast historical 
knowledge,” replete with references to the customs of peoples from the ti mes of 
the Greeks to his ti me.”: Holdsworth, A History of English Law V: 10-11. 

Hardcover 2004, 2014  ISBN 978-1-58477-272-9  $48.95 

9” x 14” 
Hardcover  2015  ISBN 978-1-58477-386-3  $195. 
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Th e Origins of Western Law  
from Athens to 
the Code  Napoleon
John E. Ecklund
Constance Cryer Ecklund, Editor 

Talbot Publishing (an imprint of The Lawbook 
Exchange, Ltd.), 2014

2 vols. xxxiii, 1035 pp. 118 b&w illus.

Charts the horizon of Western legal origins. 
Medieval Realists against Nominalists, natural 
lawyers of the 17th and later centuries, 
Montesquieu and other Enlightenment thinkers 
fi ghti ng through principles and personhood. 
These and many more fi gures and ideas come 
alive in this comprehensive survey of the 
antecedents of our modern legal system.

War and Peace 
in the Law 
of Islam (1955)

Majid Khadduri
x, 321 pp.

Khadduri presents a lucid analysis of 
classical Islamic doctrine
concerning war and peace and its 
adaptati on to modern conditi ons.
Working primarily with original 
Muslim sources, he examines the 
nature of the Islamic state, Islamic 
law and the infl uence of Western 
law on Islam. Other chapters 
consider classical Muslim atti  tudes 
toward foreign policy, internati onal 
trade, warfare, treati es and how 
these have developed during the 
twenti eth century.  

Hardcover 2010  ISBN 978-1-58477-695-6  $59.95 
Paperback 2010  ISBN 978-1-61619-048-4  $49.95

Jurisprudence (1959)

Roscoe Pound
5 Vols. xxvii, 547; xv, 466; xv, 738; xv, 
543; xv, 855 pp.

Reprint of the sole editi on of Pound’s 
magnum opus. This monumental 
work which was the culminati on of a 
life devoted to the study of the law 
and its philosophical underpinnings. 
One of the most important contribu-
ti ons to the world’s legal literature of 
the century in which he advances his 
views on sociological jurisprudence. 
According to Pound, the law should 
be fl exible to meet the changing 

needs of society. More important, it must recognize the needs of humanity and
take contemporary social conditi ons into account. Within are parts that cover 
The Nature of Law, Sources, Forms, Modes of Growth, Applicati on and Enforce-
ment of Law, The System of Law, chapters include Law and Morals-Jurisprudence 
and Ethics, Law and the State-Jurisprudence and Politi cs, The Judicial Process in 
Acti on, Obligati ons-Duti es of Performance and of Resti tuti on, Comparati ve
Civil Procedure.

ROSCOE POUND [1870-1964] was a pre-eminent legal educator, scholar and
prolifi c author of infl uenti al writi ngs on law. Aft er private practi ce he was for 
many years a law professor, dean of Harvard law school from 1916-1936, and in 
his later years taught all over the world.

5 vols.
Hardcover 1995  ISBN 978-1-886363-05-2  $650.

5 vols. 
Hardcover 2000  ISBN 978-1-58477-119-7  $495.

A Treatise 
on Equity 
Jurisprudence
As Administered in the 
United States of America 
(1941)

John N.  Pomeroy
5 Vols. 914; 1134; 1063; 
1104; 716 pp. 

Reprint of the Fift h, 
fi nal and best editi on. 
Sti ll being cited in the 
highest appellate courts, 

“[o]ne of the main strengths of Pomeroy is the treatment of the fundamental 
principles or maxims of equity: that treatment is unrivaled in any modern 
equity text.”: Peter McDermott , Internati onal Trade and Business Law Annual 
2 (2):297 (1996). “Few modern textbooks are of permanent value. Pomeroy’s 
Equity Jurisprudence is an excepti on.”: Albert J. Beveridge in Vanderbilt, 
Studying Law 27. “As a book of reference, indeed, it will outrank the 
Restatements.... As an encyclopedia, too, Pomeroy is useful as indicati ng some 
of the reaches of our equitable process.”: Virginia Law Review 29:507-9.

The Islamic Doctrine of War and Peace

MAJID KHADDURI [1909-2007] was a Professor of Middle East Studies at the 
School of Advanced Internati onal Studies of The Johns Hopkins University and 
Director of Research and Educati on at the Middle East Insti tute in Washington, 
D.C. He was the author of several books in English and Arabic on Middle 
Eastern aff airs.

“This is a magisterial book writt en by a magisterial man, John Ecklund, and his wife and 
editor Dr. Constance Cryer Ecklund. The subject, scope, and depth of the book seem to fl ow 
naturally from the man I was privileged to know in New Haven and at Yale for decades. On 
fi rst meeti ng, most people would be struck by John’s physical presence (he was tall), then 
by his civility, and then by his great intellect and thoughtf ulness. He served Yale and New 
Haven as few others have. This excellent book is a living legacy that, I hope, will educate 
generati ons to come about the philosophical and historical antecedents of our system of law 
which remains one of America’s greatest assets.”

SENATOR JOSEPH I. LIEBERMAN
2 vols. 
Hardcover 2014  ISBN 978-1-61619-371-3  $185. 
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Founded in 1983, The Lawbook Exchange began publishing reprints of legal classics in 1991, and introduced  
original titles in 2003. We currently serve thousands of individuals and institutions worldwide. 

Although we have been publishing new original titles since 2003, we have issued them under the same 
imprint as our reprint editions: LAWBOOK EXCHANGE, LTD. In 2013 we divided our publication 
division into two units.  

Our imprint, TALBOT PUBLISHING,  presents new monographs of current scholarship in law and legal 
history. 

LAWBOOK EXCHANGE REPRINTS is a series of more than 1,200 classic texts, many with new 
introductions, indexes and other new material by leading scholars. This series also includes recent 
monographs for which we have obtained copyright, thus they are not available elsewhere. Most of those are 
included here. Our reprints feature unabridged, carefully reproduced texts, acid-free paper and attractive, 
high-quality bindings. 

For our latest catalogues and our complete list of over 1,230 titles by subject, please visit our website

www.lawbookexchange.com

33 Terminal Avenue, Clark, NJ 07066-1321
Telephone: (732) 382-1800 or (800) 422-6686

Fax: (732) 382-1887
E-mail: law@lawbookexchange.com

www.lawbookexchange.com 
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